
2016 09Vol.共和ゴムニュースレター　第 9号
2016 年 9月 発行

http://www.kyowa-r.com/

〒573-0102 大阪府枚方市長尾家具町3丁目4番地3
Tel. 072-855-1039 ／ Fax. 072-855-1090

本 社

NEWS
LETTER

KYOWA
RUBBER

代表取締役 寺阪 剛
Takeshi  Terasaka

〒103-0027 東京都中央区日本橋2-15-3 和孝江戸橋ビル4F
Tel. 03-5255-5133 ／ Fax. 03-6740-2115

東日本営業所

ニュースレターのバックナンバーは
弊社ホームページでご覧いただけます。

新事務所

（電話・Fax 番号は変更ありません）

2016 年 5 月に移転しました

初秋の候、貴社ますますのご発展

のこととお慶び申し上げます。

厳しい残暑が続いておりますが皆

様お体をご自愛下さい。

8月2～4日東京ビッグサイトにて

開催された『スポルテック2016』

へ出展しておりました。

10小間という巨大ブースで、当社

主力製品である 『アクシスフォー

マー』 だけでなく、当社が製造し

OEM供給させてもらっている健康

KYOWA RUBBER NEW LETTER   VOL.9 1

当社ブースにて展示された商品は次の通りとなります。

・アクシスフォーマー
　（販売元：共和ゴム株式会社）

・リアライン・インソール
　（販売元：株式会社ＧＬＡＢ）

・リアライン・インソール・フェム
　（販売元：株式会社ＧＬＡＢ）

・リアライン・バランスシューズ
　（販売元：株式会社ＧＬＡＢ）

・リアライン・コア
　（販売元：株式会社ＧＬＡＢ）

・コアクレードルPro
　（販売元：ＲＲＲ）

・コアクレードルmini
　（販売元：ＲＲＲ）

・Lips-SC
　（販売元：ＲＲＲ）

・ちょいサポ
　（販売元：ＲＲＲ）

・ニューエレメント
　（販売元：OmoiFoods株式会社）

今後ともよろしくお願い致します。

グッズ、健康関連商品も多数展示しておりました。かなり多くの方々

に、当社ブース内に設置された体験コーナーにて実際に商品を使っ

て頂き、広く商品をアピールでき本当に良かったです。



KYOWA RUBBER NEW LETTER   VOL.93KYOWA RUBBER NEW LETTER   VOL.92 KYOWA RUBBER NEW LETTER   VOL.9 4

新着情報

NEWS
01 カッティングプロッター加工機導入

第三工場にプロッター加工機を導入致しました！
ゴム板、スポンジの加工を迅速に小ロット・短納期でできる体制を
整えます。
トムソン型など抜き金型も不要です。
詳細につきましては
弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせ下さい。

林 充男
大阪本社 営業部

｢SPORTEC2016」へ出展致しました。

去る８月２日～４日に東京ビックサイトで開
催された日本最大級のスポーツ･健康産業総
合展示会｢SPORTEC2016」へ出展しました。

昨今、予防医療やロコモティブシンドローム
予防が注目される中、3日間で同会場で計4万
6000人以上の多くの来場者にお越しいただ
きました。

今回は共同出展社6社、
(株)GLAB様　(社)日本健康予防医学会様
美姿勢･美脚スペシャリストチームRRR様　
Original Nutrition(株)様　Omoi Foods(株)様
共和ゴム(株)と体験型ブースを展開しました。

ブース内では商品展示・体験、サ
プリ試飲などで常時、人の動きが
絶えず大盛況でした。弊社も｢ア
クシスフォーマー｣の体験会を開
催して多くの方々に体の歪みを
整えるストレッチを体感して頂き
ました。若い方からご年配の方ま
でトレーナーさんの指導の下、ア
クシスフォーマーでストレッチを
行いヨガマットに寝そべり調子
の悪い部位などをお話頂きなが
らそれぞれのほぐしパターンに
て体を動かされていました。20分
ほどの体験を終えた後、立ち上が
った皆様から｢腕、肩が軽～い！｣
などのお声と笑顔を沢山いただ
きとても嬉しかったです。

SPORTEC2016

各市町村レベルで医療費削減に向
けロコモ予防などの市民向け講習
会などが広まっており、老若男女問
わず多くの方々の健康意識が高く
なっております。このような中で、効
果のあるより安全な製品が求めら
れている昨今、皆様方に弊社製品
を知って頂く機会を多く持って行き
たいと思います。

またリオデジャネイロオリンピック・
パラリンピックも終え、今大会では
過去最高のメダル数を獲得する結
果となり2020年の東京開催に向け
てすでに選手育成に力が入ってお
ります。

弊社でも8月24日～26日に開催の日本体育学会第67回大会＠大阪体育
大学での協賛展示や9月11日パナソニックアリーナ（大阪・枚方）で開催
されるジュニアバレーボール大会の協賛即売会などのスポーツイベン
トでの積極的な活動を行って参ります。一般の方々のストレッチだけで
はなく、多くのアスリートの方々に体幹トレーニング等を通して肉体改
造して頂けるように努めます。

機会があれば弊社トレーニンググッズを是非お試し下さいませ ！

trial  lesson

demonstration


